主旨：

教育部

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年4月9日
發文字號： 臺教人(三)字第1144201013號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 114年獲選名單

​檢送114年本部及所屬機關（構）學校模範公務人員獲選

名單1份，頒獎典禮相關訊息將另行通知，請查照轉知。

正本：本部部長室、張廖政務次長室、葉政務次長室、常務次長室、主任秘書室、參

事室、督學室、本部各單位、部屬機關(構)與學校及其附設機構、各國立高級
中等以下學校

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 朱家誼
電話 ： (02)7736-5938
電子信箱 ： kate1230@mail.moe.gov.tw

114/04/09
16:27:25

1140015649

總收文　114/04/09

第1頁，共1頁

主旨：

擬辦：

一、

二、

國立雲林科技大學 公文簽辦單
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：劉思瑜
聯絡電話：05-5525815
電子郵件：judyho@yuntech.edu.tw

簽 於  人事室第二組

​教育部檢送114年本部及所屬機關（構）學校模範公務人

員獲選名單1份。

​

經核對，本校並無獲獎人員。

奉核後擬於本室網頁／最新消息項下公告周知，文陳閱

後存查。

會辦單位：

二層決行
承辦單位 會辦單位 核稿 決行

裝

訂

線

檔號： 0114/070799/　　　/　　　/
保存年限： 03年

第1頁，共1頁
1140015649

114/04/10 10:01:08

組 員劉思瑜

114/04/10 10:11:07

人事室
組 長邱良森

代

如擬

114/04/10 14:58:56

人事室
主 任廖雪霞